江西正邦科技股份有限公司
第七届董事会第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
1、江西正邦科技股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第九次会议通知于 2023 年 6 月

16日以电子邮件和专人送达的方式通知全体董事、监事及高级管理人员。
2、本次会议于 2023年 6月 26日以现场及通讯表决结合的方式召开，其中董事长林峰先生、董事

刘道君先生以通讯表决的方式参加会议。
3、本次会议应到董事 5人，实到董事 5人，全体董事均亲自出席会议。 符合《中华人民共和国公司

法》的规定和《公司章程》的要求。
4、本次会议由董事长兼总经理林峰先生主持，公司监事及高级管理人员列席了本次会议。
5、本次董事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。
二、董事会会议审议情况：
1、会议以 4票同意，0票反对，0 票弃权，1 票回避，审议通过了《关于向下修正可转换公司债券转

股价格的议案》；
经综合考虑公司股票交易均价、股份稀释影响和股票价格等情况，公司决定将“正邦转债”的转股

价格向下修正为人民币 3.06元/股，本次转股价格调整实施日期为 2023年 6月 27日。
关联董事林峰先生对该议案回避表决。
《关于向下修正可转换公司债券转股价格的公告》详见公司 2023 年 6 月 27 日刊登于《证券时报》

《证券日报》《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公司 2023—094号公告。
三、备查文件
1、经与会董事签字并加盖董事会印章的第七届董事会第九次会议决议；
2、深交所要求的其他文件。
特此公告。

江西正邦科技股份有限公司
董事会

二〇二三年六月二十七日

证券代码：002309 证券简称：ST中利 公告编号：2023-084

江苏中利集团股份有限公司
关于控股股东所持公司部分股份被动减持

并过户完成暨权益变动的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
江苏中利集团股份有限公司（以下简称“公司”）通过查询中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司系统获悉：控股股东王柏兴先生被动减持并完成过户 2,010万股股份，现将有关情况公告如下：
一、本次权益变动的基本情况
本次权益变动前，王柏兴先生及其一致行动人合计持有公司股份数量 166,310,662 股，占公司总

股本 19.08%。 本次权益变动完成后， 上述王柏兴先生及其一致行动人合计持有公司股份数量为
146,210,662股，占公司总股本 16.77%。 具体情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

王柏兴 149,527,637 17.15% 129,427,637 14.85%

王伟峰 5,198,025 0.60% 5,198,025 0.60%

堆龙德庆 11,543,000 1.32% 11,543,000 1.32%

中利控股 42,000 0.00% 42,000 0.00%

合计 166,310,662 19.08% 146,210,662 16.77%

注：尾数差异系小数点四舍五入造成。
由于 2021年 12月 24日，公司披露的 2021-156号公告，王柏兴先生被动减持公司股份 7.34%并

完成了过户，出具了《简式权益变动报告书》；2022 年 6 月 11 日，公司披露的 2022-064 号公告，王伟
峰先生被动减持公司股份 0.20%；2023 年 6 月 22 日，公司披露 2023-083 号公告，王柏兴先生被动减
持公司股份 1.15%并完成了过户。 故本次权益变动后，王柏兴先生及其一致行动人累计变动比例超过
5%，因此控股股东王柏兴先生及其一致行动人王伟峰先生、堆龙德庆中立创业投资管理有限公司、江
苏中利控股集团有限公司出具了《简式权益变动报告书》。

二、其他情况说明
1、本次被动减持后，王柏兴先生直接持有公司股份 129,427,637 股，占公司股份总数的 14.85%；

王柏兴先生及其一致行动人合计持有上市公司 146,210,662 股股份，占公司总股本 16.77%；王柏兴先
生仍为公司实际控制人。 本次股份过户事项不会导致公司控制权发生变更，不会对公司生产经营、公
司治理等造成重大影响。

2、根据《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号———
权益变动报告书》 等相关规定， 王柏兴先生及其一致行动人就本次减持股份事项履行了信息披露义
务，具体详见公司同日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《简式权益变动报告书》。